Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в администрации Новогромовского муниципального образования  и членов их семей за 2020 год

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего, членов их семей
	должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства, 

(вид, марка)
	Декларированный

 годовой доход

(руб.)

вид
	Сведения об 
источниках

получения

средств


	Сведения об источниках получения средств

	
	
	
	вид 
объекта
	вид собственности
	площадь

(кв.м.)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	
	13

	1
	Липин В. М.
	глава
	Не имеет
	
	
	
	Жилой дом 
	100,00

	Россия


	Тойота Ист,


	752699,01
	
	

	
	Супруга
	ИП Романенко 

А. Ю., продавец-консультант
	Однокомнатная квартира


	Индивидуальная


	35,7
	Россия


	Жилой дом 
	100,00
	Россия


	Не имеет
	 265211,01
	
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	Не имеет
	
	
	
	Жилой дом
	100,00
	Россия


	
	
	
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	Не имеет
	
	
	
	Жилой дом
	100,00
	Россия


	
	
	
	


Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Думы Новогромовского муниципального образования  и членов их семей за 2021 год

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего, членов их семей
	должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства, 

(вид, марка)
	Декларированный

 годовой доход

(руб.)

вид
	Сведения об источниках

Получения

средств



	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь

(кв.м.)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Дамеева Г. С. 
	МКУК «КДЦ  Новогромовского сельского поселения»
	Обязанность по предоставлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не предусмотрена Федеральным законом о противодействии коррупции» в связи с представлением депутатом Думы Новогромовского сельского поселения, осуществляющим свои полномочия на  непостоянной основе, сообщения об отсутствии соответствующих сделок

	
	Супруг
	
	

	2
	Соболева И. В. 
	МКДОУ Детский сад с. Новогромово, 
Старший воспитатель
	Обязанность по предоставлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не предусмотрена Федеральным законом о противодействии коррупции» в связи с представлением депутатом Думы Новогромовского сельского поселения, осуществляющим свои полномочия на  непостоянной основе, сообщения об отсутствии соответствующих сделок

	
	супруг
	
	

	3
	Троненко Е. А..
	МКОУ СОШ
 с. Новогромово, директор
	Обязанность по предоставлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не предусмотрена Федеральным законом о противодействии коррупции» в связи с представлением депутатом Думы Новогромовского сельского поселения, осуществляющим свои полномочия на  непостоянной основе, сообщения об отсутствии соответствующих сделок

	4
	Машуков А. В. 
	МКОУ СОШ 

с. Новогромово, учитель
	Обязанность по предоставлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не предусмотрена Федеральным законом о противодействии коррупции» в связи с представлением депутатом Думы Новогромовского сельского поселения, осуществляющим свои полномочия на  непостоянной основе, сообщения об отсутствии соответствующих сделок

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	

	5
	Жабурда С. И.
	МКДОУ Детский сад д. Малиновка
	Обязанность по предоставлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не предусмотрена Федеральным законом о противодействии коррупции» в связи с представлением депутатом Думы Новогромовского сельского поселения, осуществляющим свои полномочия на  непостоянной основе, сообщения об отсутствии соответствующих сделок

	6
	Капорский В. А.
	МКОУ СОШ 
с. Новогромово, учитель
	Обязанность по предоставлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не предусмотрена Федеральным законом о противодействии коррупции» в связи с представлением депутатом Думы Новогромовского сельского поселения, осуществляющим свои полномочия на  непостоянной основе, сообщения об отсутствии соответствующих сделок

	
	Несовешеннолетний ребенок
	
	

	
	Несовешеннолетний ребенок
	
	

	7
	Сурикова Любовь Борисовна
	МКДОУ Детский сад с. Новогромово, 

воспитатель
	Обязанность по предоставлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не предусмотрена Федеральным законом о противодействии коррупции» в связи с представлением депутатом Думы Новогромовского сельского поселения, осуществляющим свои полномочия на  непостоянной основе, сообщения об отсутствии соответствующих сделок



	
	Супруг
	
	

	8
	Мешкова И. А.
	МКОУ СОШ 
д. Малиновка, директор
	Обязанность по предоставлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не предусмотрена Федеральным законом о противодействии коррупции» в связи с представлением депутатом Думы Новогромовского сельского поселения, осуществляющим свои полномочия на  непостоянной основе, сообщения об отсутствии соответствующих сделок

	
	супруг
	
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	

	9
	Жидкова С. В.
	МКУК «МБЧР», библиотекарь
	Обязанность по предоставлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не предусмотрена Федеральным законом о противодействии коррупции» в связи с представлением депутатом Думы Новогромовского сельского поселения, осуществляющим свои полномочия на  непостоянной основе, сообщения об отсутствии соответствующих сделок

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	

	10
	Крюкова М Н.
	МКУК «КДЦ  Новогромовского сельского поселения»
	

	
	супруг
	
	Обязанность по предоставлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не предусмотрена Федеральным законом о противодействии коррупции» в связи с представлением депутатом Думы Новогромовского сельского поселения, осуществляющим свои полномочия на  непостоянной основе, сообщения об отсутствии соответствующих сделок

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	


